
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

未分類  (75% = 6 Laps) 

DNF 

No. 

32 

40 

07 

03 

48 

05 

37 

44 

38 

27 

28 

08 

41 

姓(L) 

上原 巧 

鈴村 絆 

大西 力靖 

箕浦 来輝 

中井 皓大 

高橋 生真 

根岸 瑞生 

高橋 央真 

臺 琉斗 

山崎 巧也 

村上 洸太 

深澤 翼 

村野 晟弥 

名(F) 

Takumi UEHARA 

Kizuna SUZUMURA 

Rikiya ONISHI 

Raiki MINOURA 

Kodai NAKAI 

Isshi TAKAHASHI 

Mizuki NEGISHI 

Oshi TAKAHASHI 

Ryuto DAI 

Takuya YAMAZAKI 

Kota MURAKAMI 

Tsubasa FUKASAWA 

Seiya MURANO 

Model/Engine 

RM-Z250 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

CRF250R 

YZ250F 

KX250 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

2 

Total Time 

13:17.566 

13:23.666 

13:33.190 

13:33.802 

13:34.234 

13:39.910 

13:40.618 

13:53.378 

13:56.390 

13:58.408 

14:03.715 

14:19.314 

3:35.061 

BestLap 

1:38.599 

1:39.065 

1:39.622 

1:38.752 

1:40.411 

1:40.784 

1:40.499 

1:41.880 

1:41.244 

1:41.793 

1:41.278 

1:44.261 

1:45.494 

In Lap 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

GAP 

6.100 

9.524 

0.612 

0.432 

5.676 

0.708 

12.760 

3.012 

2.018 

5.307 

15.599 

6 Laps 

Club 

ACシマダwithHCM 

バイカーズステーション金沢 レーシング with MOTUL

TEAM HAMMER 

TEAＭ　ITOMO 

team Jerry's 

TEAM HAMMER 

T.E.SPORT 

TEAM HAMMER 

★MOTION RACING★

T.E.SPORT 

Honda緑陽会熊本レーシング 

YSP浜松 with BABANASHOX 

ジュニアライダースフリーダムナナ 

周回数の多い順

審査委員長　　　　 　　競技長　　　 　　計時長 Orbits 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2025　第5戦　近畿大会

IA2 

ラストチャンスレース

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:04:06

MXコース 1.300 km 

2025/09/20 14:00 

発表時刻 NO
正式

長谷 健太
取り消し線


